

単 価 合 意 書

令和6年9月6日に契約した令和6年度鳥取管内トンネル補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月3日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 鳥取河川国道事務所長

貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市岩吉130番地3

氏名 株式会社興洋工務店

代表取締役社長 野藤 悦男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鳥取地区①		式	1		23,349,657	
トンネル工		式	1		22,732,099	
剥落防止工		式	1		20,101,015	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	10	81,352	813,520	
剥落防止B	はつり+劣化防止コーティング	m2	0.1	12,181,956	1,218,195	
剥落防止C	炭素繊維シート	m2	36	501,925	18,069,300	
断面修復工		式	1		2,631,084	
断面修復A	ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm	m2	2	1,315,542	2,631,084	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
直接工事費		式	1		23,349,657	
共通仮設費		式	1		3,613,464	
共通仮設費		式	1		354,632	
技術管理費		式	1		53,495	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,495	
現場環境改善費（率計上）		式	1		301,137	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,258,832	
純工事費		式	1		26,963,121	
現場管理費		式	1		13,300,985	
工事原価		式	1		104,997,623	
一般管理費等		式	1		15,002,377	
工事価格		式	1		120,000,000	
消費税相当額		式	1		12,000,000	
工事費計		式	1		132,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鳥取地区②		式	1		2,659,613	
トンネル工		式	1		2,042,055	
剥落防止工		式	1		2,042,055	
剥落防止A	FRPパッチ	m2	19	73,719	1,400,661	
剥落防止B	はつり+劣化防止コーティング*	m2	0.06	10,689,916	641,394	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
直接工事費		式	1		2,659,613	
共通仮設費		式	1		854,283	
共通仮設費		式	1		52,767	
現場環境改善費(率計上)		式	1		52,767	
共通仮設費(率計上)		式	1		801,516	
純工事費		式	1		3,513,896	
現場管理費		式	1		2,404,548	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,918,444	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鳥取地区③		式	1		1,408,547	
トンネル工		式	1		790,989	
剥落防止工		式	1		73,719	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	1	73,719	73,719	
漏水対策工		式	1		717,270	
導水樋A	導水幅 W=210	m	6	119,545	717,270	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
直接工事費		式	1		1,408,547	
共通仮設費		式	1		517,664	
共通仮設費		式	1		31,842	
現場環境改善費(率計上)		式	1		31,842	
共通仮設費(率計上)		式	1		485,822	
純工事費		式	1		1,926,211	

單 價 表

[illegible]

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鳥取地区④		式	1		780,262	
トンネル工		式	1		162,704	
剥落防止工		式	1		162,704	
剥落防止A	FRPメッシュ					
		m2	2	81,352	162,704	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
道路修繕						
気高第二トンネル		式	1		780,262	
トンネル工		式	1		162,704	
剥落防止工		式	1		162,704	
剥落防止A	FRPメッシュ					
		m2	2	81,352	162,704	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
直接工事費		式	1		1,560,524	
共通仮設費		式	1		573,160	

單 價 表

[illegible]

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鳥取地区⑤		式	1		3,871,638	
トンネル工		式	1		3,254,080	
剥落防止工		式	1		3,254,080	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	40	81,352	3,254,080	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
直接工事費		式	1		3,871,638	
共通仮設費		式	1		1,093,555	
共通仮設費		式	1		71,872	
現場環境改善費(率計上)		式	1		71,872	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,021,683	
純工事費		式	1		4,965,193	
現場管理費		式	1		3,214,253	
工事原価		式	1		8,179,446	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
美作地区①		式	1		2,704,914	
トンネル工		式	1		2,033,588	
剥落防止工		式	1		1,990,902	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	4	87,438	349,752	
剥落防止C	炭素繊維シート	m2	3	547,050	1,641,150	
断面修復工		式	1		42,686	
断面修復A	ポリアセチレンモルタル Mt=5.0cm	m2	0.03	1,422,896	42,686	
仮設工		式	1		671,326	
交通管理工		式	1		671,326	
直接工事費		式	1		2,704,914	
共通仮設費		式	1		864,291	
共通仮設費		式	1		53,677	
現場環境改善費(率計上)		式	1		53,677	
共通仮設費(率計上)		式	1		810,614	

單 價 表

[illegible]

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
美作地区②		式	1		8,615,444	
トンネル工		式	1		7,944,118	
剥落防止工		式	1		5,098,326	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	2	87,438	174,876	
剥落防止C	炭素繊維シート	m2	9	547,050	4,923,450	
断面修復工		式	1		2,845,792	
断面修復A	ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm	m2	2	1,422,896	2,845,792	
仮設工		式	1		671,326	
交通管理工		式	1		671,326	
直接工事費		式	1		8,615,444	
共通仮設費		式	1		1,848,672	
共通仮設費		式	1		135,557	
現場環境改善費（率計上）		式	1		135,557	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,713,115	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		10,464,116	
現場管理費		式	1		6,014,556	
工事原価		式	1		16,478,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
西栗倉地区①		式	1		4,694,966	
トン補工		式	1		4,023,640	
剥落防止工		式	1		4,023,640	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	2	87,438	174,876	
剥落防止C	炭素繊維シート	m2	7	547,050	3,829,350	
アンカーボルト取替	FRPメッシュ用 M6×70	本	1	19,414	19,414	
仮設工		式	1		671,326	
交通管理工		式	1		671,326	
直接工事費		式	1		4,694,966	
共通仮設費		式	1		1,240,939	
共通仮設費		式	1		83,699	
現場環境改善費(率計上)		式	1		83,699	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,157,240	
純工事費		式	1		5,935,905	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		3,735,557	
工事原価		式	1		9,671,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
鳥取地区⑥		式	1		5,662,461	
トンネル工		式	1		5,044,903	
剥落防止工		式	1		5,005,437	
剥落防止A	FRPメッシュ	m2	6	81,352	488,112	
剥落防止C	炭素繊維シート	m2	9	501,925	4,517,325	
断面修復工		式	1		39,466	
断面修復A	ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm	m2	0.03	1,315,542	39,466	
仮設工		式	1		617,558	
交通管理工		式	1		617,558	
直接工事費		式	1		5,662,461	
共通仮設費		式	1		1,402,880	
共通仮設費		式	1		97,346	
現場環境改善費(率計上)		式	1		97,346	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,305,534	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		7,065,341	
現場管理費		式	1		4,323,275	
工事原価		式	1		11,388,616	